
584.1

603.1

608.5

629.7

679.9

849.0

885.4

891.7

953.9

967.4

992.3

969.8

1024.2

1058.3

1064.9

1053.0

946.5

925.2

889.4

868.5

858.6

800.3
788.0

739.7

857.9 589.4 576.1

877.5

1061.7

P  E  T  R  A  M  O  N  E

T R E
F O N 

T A N 
E

P I 
A N
 O

D E 
L L 
E

Q U
 A 
R T 
E

450

40
0

538.4

582.6

554.8

586.7

372.9

398.2

392.0

401.8

417.0

437.2

426.7

451.6

439.4

436.6

447.7

441.2

442.3

421.9

431.6

407.8

432.3

429.0

422.5

443.3

431.4

443.3

412.3

389.7

408.9

418.8

402.0

450.4

462.4

462.4

461.4

468.3

456.4

497.2

477.4479.5

494.1

504.3

492.1

507.6

515.2
504.0

477.5

433.2

553.5

365.1

382.7

422.6

405.1

404.5

409.2

416.7

420.0

434.3

430.0

449.4

460.2

493.6

510.6

476.4

519.8

501.6

477.0

470.5

470.1

444.0

413.8

409.2

423.3

432.7

444.6

442.8

424.4

527.3

515.9

524.6

516.8

502.5

441.9481.9

499.4

471.6490.7

493.1

501.0

453.3

445.5

453.4

452.3

448.0

446.7

448.4

438.3

434.8

399.5

393.4

432.9

M A
 R 
C A
 N 
T O
 N 
I O

P 
E 
R 
S 
A 
N 
O 
L 
E 
N 
T 
O

I  
B 
O 
S 
C 
H I

Vi
a

Mi
c
h
el
a
n
g
el
o

B
u
o
n
ar
r
oti

Vi
a

Goffredo
Mameli

Via

Coz
zol
ung
o

Vi
a

M
or
r
o
n
e

Vi
a

Bis
cig
lie
llo

Via

Palandra

Vi
a

Sandro

M
azz
ol
a

Alcide

De
Gasp

eri

MARANO PRINCIPATO

BISCIGLIETTO

Cimitero

Cimitero

1150

112
5

1
1
0
0

10
75

92
5

87
5

85
0

825

80
0

7
7
5

67
5

65
0

6
2
5

1158.5

1103.9
1141.4

1082.1

1098.2

1071.9

1070.1

1061.4

1060.7

1046.6

1052.9

1062.4

1115.7

977.0

1051.3

1093.5

1109.3

1100.2

1078.3

1106.2

1105.0

1136.3

1134.2

1066.2

1117.1

1114.3

1121.4

1113.0

1107.9

1110.0

1083.2

1086.4

1145.9

1138.8

1134.8

1119.2

1111.1

1106.9

1102.6

1110.8

1137.1

1150.4

1074.6

1140.3

1094.1

1086.5

1071.0

1078.6

1082.3

1003.8

1095.2

1109.7

1062.0

1077.0

1073.5 1081.6

1086.1

1104.6

1094.9

1094.3

1085.9

1078.1

1094.2

1127.9

1138.8

1114.8

1098.5

1088.0

1120.6

1108.0

1072.9

1069.0

1063.0

1073.0

1070.0

1110.6

1089.6

1088.3

1094.5

1101.1

1110.8

1118.7

1121.8

1110.7

1110.7

1133.5

1142.5

1145.9

1131.5

1093.0

1089.3

1099.1

1103.3

651.4

733.7

754.6

767.5

857.0

838.5

885.5

831.8

901.5

948.3

1004.3

1036.7
1068.1

1084.8

1110.5

1103.1

1090.9

1089.1

1094.9

1074.0

1089.0

1069.7

1085.2

1072.3

1073.9

1085.1

1088.7

1081.1

1092.2

1105.5

1155

616.6

637.4

651.5

660.7

684.8

1115.5

1114.0

1073.4

1081.7

1080.7

1119.0

1097.3

1107.4

1108.6

1120.6

1118.7

1134.6

1131.9

1128.8

1128.1

1129.1

1100.8

1126.3

1127.3

1070.5

1092.3

1086.5

1093.7

1073.8

1058.8
1055.6

983.8

988.3

978.0

976.0

981.4

985.5

976.6

992.1

979.4

1095.7

1095.7

1081.4

1019.4

993.5

1103.9

1102.4

1051.6

1060.0

1071.9

1078.3

1082.8

1086.5

1096.1

1101.3

1098.7

1100.0

1096.1

1058.8

1056.1

1056.7

1069.4

1061.3

1086.2

1093.5

1089.8

1087.5

1074.6

1071.0

1063.8

1110.6

1085.2

970.4

956.2

950.6

955.2

911.9

893.5

817.5

770.0

753.1

726.2

718.8

1089.9

1087.7

1092.4

1094.4

1072.7

1088.4

1085.8

1081.3

1078.2

1074.4

1062.0

1089.4

636.6

638.8

670.3
649.0

633.9

649.9

643.2

685.1

703.8

748.0

718.8

770.1

680.6

639.7

638.3

612.8

1101.3

1117.1

1078.0

1123.2

1103.7

1117.4

1116.4

678.9

650.9

1089.0

1117.6

Cozzo Sprovieri Cozzo Mezzotumolo

S   I   L   O

V
A
L
L
E

C
A
R
L
O
M
A
G
N
O

A   
C   
Q   
U   
A   
B   
I   
A   
N   
C   
A 

M  A 
 R  
C  A 
 N  
T  O 
 N  I
  O

Fosso

della

Noce

Vi
a

de
ll
a

Mo
nt
ag
na

Via

Alc
id
e

de
Gasperi

Via

Episcopi
a

Via

Pia
no

delle
Porchi

e

SAVAGLI

MASSERIA SILO

450

425

549.6

591.7

553.5

574.5

580.3

540.4

442.3

398.2

427.5

433.1

431.4

416.5

427.6

458.6

437.7

458.7

467.6

491.2

468.6

456.7 442.1

456.4

457.1

513.1

483.6

497.1

522.6

538.0

512.2

537.9

510.9

538.7

436.6

447.3

377.8

376.9

356.3

347.0

382.2

411.7

391.9

397.4

548.9

554.2

614.0

593.3

595.4

596.5
604.7

599.8 579.2

582.5

586.9

553.1

579.9

599.3 581.6

569.2

561.6

561.6

626.0

495.2

513.9

530.3

558.4

485.4

465.2

475.1

461.7

460.5

455.0

450.5
505.9

513.5

519.1

522.9

530.9

540.1

535.9

549.9

526.2

501.7

545.5

528.0

520.9

513.4

443.0

426.9

425.1

417.8

438.9

438.7
460.8

469.4

488.4
466.1

447.1

458.0 438.4

502.7

480.2

404.3

426.6

437.2

433.3

432.9

394.3

479.2

435.9

415.1

409.9

484.1

387.5

380.0

360.6

442.6

394.2

402.6

435.3

420.8

413.3

423.2

402.9 375.6

388.6

385.4

371.8

400.3

366.2

M  
A  
L  
A  
T  
R  I

P  A  N  D  O  S  I  A

P  I 
 E  
T  R
  O
  M
  A 
 R  
S  I 
 C  
O

M O
 R 
E T 
T I

Ca
mpagnano

Torrente

SAVAGLI

CASA ALFANO

Coni otttici dei punti panoramici

ANALISI DELLA PERCEZIONE STATICA 

CONI OTTICI

Coni d'ombra dei punti panoramici

1-2

  3

  4

Da nessun punto panoramico (zona d'ombra)

AREE VISIBILI DAI SINGOLI PUNTI PANORAMICI

AREE VISIBILI DA DUE PUNTI PANORAMICI

AREE VISIBILI DA TRE PUNTI PANORAMICI

AREE VISIBILI DA QUATTRO PUNTI PANORAMICI

CONFINE AMMINISTRATIVO DEL COMUNE

   2

   4

   3

   1

QAP-02

E INTERVISIBILITA' DEL PAESAGGIO

N

TITOLO ELABORATO

SCALA
DISEGNO

DATA

1:5.000

IL SINDACO

IL SEGRETARIO COMUNALE

PROGETTISTI

ASPETTI AGROPEDOLOGICI

IL R.U.P.

Dott. Agr. Carmelo ARCURI

Ing. Francesco BARATTA

ASPETTI  GEOMORFOLOGICI

Dott. Pianif. Gino Cesare MAURO

Dott. Ing. Giuseppe SIRIANNI (Coordinatore)

Dott. Ing. Cristina RUSSO

Dott. Geologo Carmine NIGRO

Dott. Giuseppe Salerno

dott.ssa. Daniela Mungo

ASSETTO DEL TERRITORIO

Novembre 2022

E:\Documenti_server\PSC MARANO PRINCIPATO\Tavole Definitive Marano Principato PSC\logo marano p.jpg

Piano Strutturale Comunale
(Legge Urbanistica Regionale n. 19 del 16 aprile 2002 e s.m.i.)

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO
(Provincia di Cosenza)

ADEGUAMENTO AL QUADRO TERRITORIALE REGIONALE PAESAGGISTO (Q.T.R.P.)
AL PIANO DI GESTIONE RISCHIO ALLUVIONI (P.R.G.A.)

E RECEPIMENTO REGOLAMENTO EDILIZIO UNICO (R..E.T.)

AutoCAD SHX Text
LEGENDA


